安职集团〔2019〕3号                 签发人：毕明生
关于公布安庆职业教育集团首批企业生产性
实习实训基地名单的通知

各成员单位：
为了更好地培养高素质技术技能人才，支持安庆首位产业重点企业发展，经职教集团研究决定，遴选安徽环新集团等11家重点企业作为首批生产性实习实训基地，并于4月4日授牌，现予以公布。
                      2019年4月16日
安庆职业教育集团秘书处           2019年4月16日印发
校对：张玉国                                共印15份
首批企业生产性实习实训基地名单
安徽环新集团

江淮汽车集团安庆分公司

安徽华茂集团

申洲针织（安徽）有限公司

安庆中船柴油机有限公司

安徽安簧机械股份有限公司

安庆联动属具股份有限公司

安徽曙光化工集团

安庆飞凯新材料有限公司

合肥恩瑞特药业有限公司

安徽永安电子科技有限公司